dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

6591-17

6592-17

6593-17

6594-17

6595-17

6599-17

6601-17

I0p. MU0

3akKJjilouuBLuee

[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKMU

000 "dupma"
Omera"

000 "®upma"
Omera"

000 "®upma"
Omera"

000 "®upma"
Omera"

000 "dupma"
Omera"

000 "®dupma"
Omera"

000 "®dupma"
Omera"

CBepeHun

payes NaBen AnekcaHapoBuny

006909

08.10.2010

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

01.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

13.10.2017

10.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

aBToMobuan PbIHOYHaA CTOMMOCTb

o6opy,uOBaH|/|e PbIHOYHaA CTOMMOCTb

3eMeJibHble€ Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKN

KBapTupa

T™L,

HeXXunnoro 3gaHut, obLien
nnowagbio 60,2 KB.M., KONIN4YECTBO
3Ta)ken 1, agpec (MecTonosio)XeHune)
obbekTa: PO, r. Mocksa, yn.
Bonbwasa OpabiHKa, 4. 25, cTpoeHne
4

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



6602-17

6603-17

6604-17

6605-17

6610-17

6613-17

6617-17

6618-17

6619-17

6620-17

6623-17

000 "dupma"
Omera"

000 "®upma"
Omera"

000 "dupma"
Omera"

000 "®dupma"
Omera"

000 "dupma"
Omera"

000 "®dunpma"

Omera"

000 "dupma"
Owmera"

000 "dupma"
Omera"

000 "dupma"
Omera"

000 "dupma"
Omera"

000 "®dupma"
Omera"

15.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

17.11.2017

04.12.2017

10.11.2017

11.12.2017

29.11.2017

29.11.2017

26.12.2017

29.12.2017

3eMeJsIbHbIN y4acToK obuien
nnowagbio 525 120,0 kB.M 13
3eMeJlb HaCesIeHHbIX MYyHKTOB,
pacrnono>eHHbIN Mo agpecy:
MockoBckas 06nacTb, HormHckumn
paiioH, Fopoackoe noceneHne
NEeKTPOoYyrau, r. INeKTPoyrium, MKp-
H CBeT/bIN

3eMefibHble Y4acTKu 16 eguHu,

3eMeJibHble YYaCTKN 2 eauHULbI

2 HeXWbIX NOMeLLeHns No
6ynbBapy PoxxaeHcTBeHCKknR, 20a

Hexxnnoe 3pnaHune obuwen nnowanbto
1643,50, pacnosnoxeHHoe no
agpecy: r. KpacHospck, y.
BuaTtnoHHas, 35

100% ponsa B YK OO0 "MpohAnbsaHc"

NMapKoOBO4YHbIE MeCTa

000 "Mapk"

000 "®rK"

26 30aHUI 1 cCOOpy>XeHnn bbikoBo

06beKT KanuTasbHOro
CTPOMTENBLCTBA - XXWJ0ro 34aHNA
obwen naowanbto 118,9 kB.M.
(obwas ponesas cobCTBEHHOCTb,
pons B npase 22/200),
pPacnoslIo>KeHHOro Mo agpecy:
Poccus, MockoBckast obnacTb,
PameHckuin panoH, n.ygenoHas,
yn.lfopayesa, 4.1

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



