Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Грачев Павел Александрович         006909         08.10.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					6591-17	ООО "Фирма" Омега"	01.10.2017	автомобили рыночная стоимость	рыночная
					6592-17	ООО "Фирма" Омега"	05.10.2017	оборудование рыночная стоимость	рыночная
6593-17	ООО "Фирма" Омега"	06.10.2017	земельные участки	рыночная					
6594-17	ООО "Фирма" Омега"	13.10.2017	земельные участки	рыночная					
6595-17	ООО "Фирма" Омега"	10.10.2017	квартира	рыночная					
6599-17	ООО "Фирма" Омега"	20.10.2017	ТМЦ	рыночная					
6601-17	ООО "Фирма" Омега"	23.10.2017	нежилого зданит, общей площадью 60,2 кв.м., количество этажей 1, адрес (местоположение) объекта: РФ, г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 25, строение 4	рыночная					

6602-17	ООО "Фирма" Омега"	15.11.2017	земельный участок общей площадью 525 120,0 кв.м из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Московская область, Ногинский район, Городское поселение Электроугли, г. Электроугли, мкрн Светлый	рыночная
6603-17	ООО "Фирма" Омега"	22.11.2017	земельные участки 16 единиц	рыночная
6604-17	ООО "Фирма" Омега"	22.11.2017	земельные участки 2 единицы	рыночная
6605-17	000 "Фирма" Омега"	17.11.2017	2 нежилых помещения по бульвару Рожденственский, 20а	рыночная
6610-17	ООО "Фирма" Омега"	04.12.2017	Нежилое здание общей площадью 1643,50, расположенное по адресу: г. Красноярск, ул. Биатлонная, 35	рыночная
6613-17	ООО "Фирма" Омега"	10.11.2017	100% доля в УК ООО "ПрофАльянс"	рыночная
6617-17	000 "Фирма" Омега"	11.12.2017	парковочные места	рыночная
6618-17	000 "Фирма" Омега"	29.11.2017	ООО "Марк"	рыночная
6619-17	000 "Фирма" Омега"	29.11.2017	000 "ФПК"	рыночная
6620-17	ООО "Фирма" Омега"	26.12.2017	26 зданий и сооружений Быково	рыночная
6623-17	ООО "Фирма" Омега"	29.12.2017	объект капитального строительства - жилого здания общей площадью 118,9 кв.м. (общая долевая собственность, доля в праве 22/200), расположенного по адресу: Россия, Московская область, Раменский район, п.Удельная, ул.Горячева, д.1	рыночная